
TRL - Resorptiv lesion
Testbeskrivning:
Bedömning av områden med förfall eller nedbrytning inuti en tand
Onormal beskrivning
Närvaron av ett område eller flera områden med förfall/nedbrytning 
har identifierats inuti en tand/tänder, troligtvis som en följd av en 
resorptiv process. Resorption ser oɥa ut som oregelbundna resorptiv process. Resorption ser oɥa ut som oregelbundna 
radiolucenser genom hela tanden. Radiolucenta lesioner i 
tänderna tillskrivs oɥa primära resorptiva lesioner, men kan 
representera andra sjukdomsprocesser som trauma,neoplasi
inflammation/infektion, karies, emaljhypoplasi, etc. 
Röntgenteknik och vinkel kan bidra till ett onormalt utseende 
på tanden. Röntgensignaler bör tolkas i samband med den 
orala undersökningen och kliniska tecken.orala undersökningen och kliniska tecken.

TAL - Allvarlig fästförlust (alveolärt ben)
Testbeskrivning:
Bedömning av förlust av alveolärt ben i horisontella och/eller 
vertikala plan

Onormal beskrivning
Allvarlig förlust av alveolärt ben har identifierats i området runt 
en rot eller rötter. Förlust av fäste används som en indikator vid en rot eller rötter. Förlust av fäste används som en indikator vid 
gradering av parodontal sjukdom. Fyra röda linjer indikerar över 
50% förlust eller grad 4 parodontal sjukdom. Två röda linjer indikerar
förlust mellan 25% och 50% eller grad 3 parodontal sjukdom. 
Röntgenteknik och vinkel kan överdriva eller dölja förlusten av 
alveolärt ben. Röntgensignaler bör tolkas i samband med den orala 
undersökningen.

Vill ni ha en demo eller prova SignalSMILE? 
Kontakta oss på info@petscan.se

TEC - Signifikant tand med patologi
Onormal beskrivning:
En patologisk process har identifierats i en hörntand eller käkbenstand. 
På grund av tandens betydelse för djuret bör alla försök göras för att 
rädda tanden från utdragning. Allvarlig patologi eller flera patologier
inom dessa tänder kan motivera utdragning..

TFX - Tandbrott
Testbeskrivning:
Bedömning av fraktur inom kronan eller roten på en tand

Onormal beskrivning
En radiolucen linje som representerar en fraktur har 
identifierats i kronan eller roten på en tand eller tänder. 
Frakturer kan vara sekundära till trauma eller underliggande Frakturer kan vara sekundära till trauma eller underliggande 
patologi, eller kan representera en kvarvarande tandrot. 
Röntgensignaler bör tolkas i samband med klinisk historia 
och oral undersökning.

TRR - Kvarvarande rot(rotar)
Testbeskrivning:
Bedömning av närvaron av en tandrotsrester eller 
fragment under tandköttet med lite eller ingen krona närvarande.

Onormal beskrivning
Kvarvarande rotrester/fragment kan förekomma som en 
följd av trauma, ofullständig utdragning eller tandresorption. följd av trauma, ofullständig utdragning eller tandresorption. 
Med få undantag bör kvarvarande rotrester utdras vid tidpunkten 
för radiografisk diagnos. Fortsatt retention och regelbunden 
radiografisk övervakning kan övervägas i utvalda fall, men 
endast om resten är radiografiskt och kliniskt stabil 
(ingen inflammation, infektion eller annan patologi), 
liten och känd som kronisk. Denna test kan också 
identifiera en icke utbruten tand som en kvarvarandeidentifiera en icke utbruten tand som en kvarvarande
tandrot. Icke utbrutna tänder bör utdras för att 
förhindra utvecklingen av en dentigerös cysta. 
Dock kan regelbunden radiografisk övervakning 
utföras istället för utdragning hos äldre patienter.
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TPL - Periapikal lysens
Testbeskrivning:
Bedömning av radiolucens vid en tandrots spets
vilket representerar en patologisk process

Onormal beskrivning
Ett radiolucensområde har upptäckts vid tandens 
rotspets, vilket troligen representerar en patologisk rotspets, vilket troligen representerar en patologisk 
process. En patologisk periapikal lysens kan visas 
som en vidgning av parodontal ligamentspalt i apikala
regionen, förlust av lamina dura vid spetsen, eller 
diffus/oregelbunden radiolucens vid spetsen och bör 
särskiljas från en godartad lysens som en 
"chevron lysens". Differentialdiagnoser för periapikal lysens 
inkluderar abscess, cysta, inflammatorisk sjukdom eller inkluderar abscess, cysta, inflammatorisk sjukdom eller 
andra orsaker.Röntgensignaler bör tolkas i samband 
med den orala undersökningen. Ytterligare bilder kan vara 
nödvändiga för att bekräɥa närvaron av patologi. 
Jämförelse med samma tand på motsatt sida kan vara 
användbar för att avgöra om röntgenförändringar 
representerar patologi eller artefakt, såsom "chevron lysens".

TFL - Furkationsbensförlust
Testbeskrivning:
Bedömning av radiolucens vid tandens furkation 
(där tanden delas upp i två/tre rötter)
Onormal beskrivning
En radiolucens har upptäckts vid tandens
furkation, vilket tyder på förlust av alveolärt furkation, vilket tyder på förlust av alveolärt 
ben i detta område. 
Furkationsbensförlust är en indikator på 
närvaron av betydande parodontal sjukdom. 
Suboptimal röntgenteknik och/eller positionering 
kan påverka utseendet på alveolärt ben. 
Röntgensignaler bör tolkas i samband med den 
orala undersökningen.orala undersökningen.


